Sancti Fidelis de Strumis (Arezzo), v. Franci-
schus, abb.

Sancti Fridiani, v. Gherardinus de Cavalcan-
tibus, pr.; v. Ranerius, pr.

Sancti Georgii ad Vellum aureum, v. Grego-
rius, diac. card.

 Sancti Georgii ad Velum aureum, v. Odo,
diac. card.; v. Oto, diac. card.; v. Otto,
diac. card.; v. Petrus, diac. card.; v. Radul-
fus, diac. card.; v. Raynerius diac. card.

Sancti Grisogoni, v. Guido, presb. card.

Sancti Iacobi, v. Fidelis, pr.; v. Iohannes, abb.

Sancti Iacobi de Podio, v. Angelus, mon.; v.
Lucas, mon.

Sancti Iacobi inter Foveas, v. Matheus, mon.

Sancti Iacobis de Latronorio, v. Iohannes, abb.

Sancti Laurentii de Cultubono, v. Albertus,
abb.

Sancti Laurentii in Damaso, v. Petrus, presb.
card.

Sancti Laurentii in Lucina, v. Albertus, presb.
card.; v. Anselmus, presb. card.; v. Cin-
thius, presb. card.; v. Guithus, presb.
card.; v. Iohannes, presb. card.

Sancti Leonardi de Bosoe, v. Bindus Guillel-
mi, conver.; v. Bindus Guillelmi, pr.; v.
Bindus Gullielmi, conver.

Sancti Leonardi de Stagno, v. Andrea, abbatissa

Sancti Marcelli, v. Adelardus, presb. card.; v.
Iulius, presb. card.

Sancti Marci, v. Iohannes, presb. card.

Sancti Martini, v. Hugo, presb. card.

Sancti Merchurialis de Forlivio, v. Laurentius
de Bononia, mon.

Sancti Mercurialis, v. Augustinus, abb.

Sancti Mercurialis de Forlivio, v. Iacobus, abb.

Sancti Mercurialis Foroliviensis, v. Augusti-
nus, abb.; v. Micchael, mon.

Sancti Micchaelis, v. Iacobus, abb.

Sancti Micchaelis de Furculis, v. Miniatus,
abb.

Sancti Micchaelis de Pasignano, v. Niccho-
laus, abb.

Sancti Micchaelis de Plaiano, v. Maurus, abb.

Sancti Micchaelis de Salvenero, v. Hugo,
abb.; v. Petrus, abb.

Sancti Micchaelis de Tamis, v. Angelus, abb.

Sancti Michaelis, v. Nicholaus, mon.; v. An-
gelus, mon.

Sancti Michaelis de Furculis, v. Paulus de
Bononia, mon.

Sancti Michaelis de Plaiano, v. Angelus,
abb.; v. Augustinus, abb.; v.  Bartholo-
meus, abb.; v. Bartholomeus de Pisis,
abb.; v. Bonitho, abb.; v. Iacobus, abb.; v.
Placidus, abb.; v. Silvester, abb.

Sancti Michaelis de Playano, v. Augustinus,
abb.; v. Benedictus, abb.; v. Ubertinus
qd., abb.

Sancti Michaelis de Pleyano, v. Antonius,
abb.; v. Ubertus, abb.

Sancti Michaelis de Prahano, v. Gaddus,
mon.

Sancti Michaelis de Salvenero, v. Leonardus,
abb.; v. Maurus Pis., abb.; v. Niccholaus,
abb.
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Sancti Michaelis de Salvenno, v. Franciscus
de Casillis, abb.; v. Leonardus, abb.

Sancti Michaelis de Thamis, v. Petrus Sar-
dus, d. abb.

Sancti Michaelis Discalciatorum, v. Lauren-
tius, mon.; v. Pace, abb.; v. Petrus, mon.

Sancti Michahelis de Plaiano, v. Maurus
abb. pr.; v. Moyses, abb.

Sancti Niccolay in carcere Tulliano, v. Odo,
diac. card.;  v. Petrus, diac. card.

Sancti Nicholai in carcere Tulliano, v. Odo,
diac. card.; v. Petrus, diac. card.

Sancti Nicolai in carcere Tulliano, v. Girar-
dus, diac. card.; v. Guido, diac. card.; v.
Iohannes, diac. card.

Sancti Nicolai de Sassero, v. Pericciolus de
Montes

Sancti Pancratii, v. Gregorius, abb.; v. Pe-
trus, mon.

Sancti Pauli, v. Anastasius, mon.; v. Iacobus,
mon.; v. Gratianus, abb.; v. Ugo, mon.

Sancti Pauli de Pisis, v. Bartolomeus, abb.

Sancti Pauli de Razolo, v. Iacopus, abb.

Sancti Pauli de Rezuolo, v. Iohannes, abb.

Sancti Pauli de Ripa Arni, v. Lucas, abb.; v.
Paulus, mon.

Sancti Petri ad Vincula, v. Guillelmus,  presb.
card.

Sancti Petri de Monte Viridi, v. Cervasius, abb.

Sancti Petri de Moscheto, v. Modestus, abb.

Sancti Petri de Musceto, v. Placidus, abb.

Sancti Salvatoris de Spongia, v. Iohannes,
abb.; v. Iohannes Dominici, abb.; v. Ro-
gerius, abb.

Sancti Salvatoris de Vaiano, v. Iohannes, abb.;
v. Iohannes Mathei de Florentia, mon.

Sancti Salvi, Sancti Salvii
Sancti Salvi, v. Gregorius, vic. et mon.

Sancti Salvii, v. Alexander, mon.; v. Bene-
dictus, abb.

Sancti Sepulcri Papie, v. Manuel, abb.

Sancti Sepulcri Papiensis, v. Manuel, abb.; v.
Ubertus, mon.

Sancti Sigismundi, v. Bartholus, abb.

Sancti Sigismundi de Cremona, v. Iohannes,
abb.

Sancti Stefani in Celio monte, v. Gerardus,
presb. card.

Sancti Stephani in Celio monte, v. Marti-
nus, presb. card.

Sancti Teodori, Sancti Theodori
Sancti Teodori, v. Bobo, diac. card.
Sancti Theodori, v. Ardiccio, diac. card.;

Gregorius, diac. card.

Sancti Vitalis, v. Thedinus, presb. card.; v.
Theodinus, presb. card.

Sancti Zacharie de Trecenti, v. Iohannes, abb.

Sancti Zenonis, v.  Petrus, abb.

Sancto Iacopo de Podio, v. Lucas de

Sancto Yllaro, v. Bartholus, mon.

Sanctorum Cosme et Damiani, v. Gratianus,
diac. card.; v. Iohannes, diac. card.

Sanctorum Cosme et Damiani iuxta tem-
plum Romuli, v. Guido, diac. card.

Sanctorum Iohannis et Pauli, v. Iohannes
presb. card.; v. Lucas, presb. card.; v. Me-
lior, presb. card.

Sanctorum Nerci et Achillei, v. Heinricus,
presb. card.

Sanctorum Sergii et Bacchi, v. Octavianus,
diac. card.

Sanctorum Sergii et Bachi, v. Iohannes, diac.
card.; v. Gregorius, diac. card.; v. Octa-
vianus, diac. card.

Sanctorum Sergii et Bachii, v. Octo, diac. card.